

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - FAX:  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4129**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 15/02/2024**

Señor(es): COLEGIO PUKALAN ALGARROBO - 7MO BASICO  
Atención a:  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807219037857	ESTUCHE	1		\$1.000		\$1.000
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	3		\$290		\$870
290	LAPIZ PASTA COLORES	3		\$350		\$1.050
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	1		\$300		\$300
7804656452885	LAPIZ CORRECTOR 7ML PUNTA METALICA MONAMI	1		\$790		\$790
3100231223029	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	1		\$990		\$990
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
7807219007034	PEGAMENTO BARRA 40gr ELMERS	1		\$990		\$990
2926	DESTACADOR COLORES	1		\$990		\$990
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1		\$1.190		\$1.190
7807265037887	OFERTA PACK 10 CUADERNOS UNIVERSITARIOS 100HJ 7MM PROARTE	1		\$9.900		\$9.900
7453078535852	CALCULADORA CIENTIFICA	1		\$7.900		\$7.900
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
7501214949794	COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100	1		\$990		\$990
9320760005475	TRANSPORTADOR 360° HAND	1		\$690		\$690
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7453078516493	CALCULADORA CIENTIFICA	1		\$7.900		\$7.900
9780189701011	TABLA PERIODICA MUNDICROM	1		\$990		\$990
4100016307028	CUADERNILLO 7mm OFICIO	1		\$500		\$500
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	1		\$790		\$790
7807210040718	CROQUERA TAMAÑO OFICIO PROARTE	1		\$4.900		\$4.900
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.990		\$1.990
3100003947870	SET DE PINCELES PROARTE 3UNID	1		\$1.900		\$1.900
7807210001789	VASO LIMPIA PINCELES ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
7807265984099	MEZCLADOR	1		\$490		\$490
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
7807210007736	CARBONCILLO DE SAUCE x10uni.ARTEL	1		\$3.490		\$3.490
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	1		\$250		\$250
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990

**OBSERVACIONES:**

DESCU. AFECTO 0 %	\$0	\$250
DESCU. EXENTO	\$0	\$1.990
NETO AFECTO	\$53.277	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$10.123	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$63.400</b>	